2025 年 3 月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス

 （コード番号 1445  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 倉地  猛

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 立川 征吾

T E L 0572-56-1212

U R L https://www.h-holdings.jp

当社連結子会社（輝龍株式会社）の借入に関するお知らせ

 当社は、2025 年 3 月 17 日開催の取締役会において、当社連結子会社である輝龍株式会社が資

金の借入を行うことを決議し、本日詳細条件が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．資金の借入の理由

運転資金の調達を行うことを目的とし、金融機関からの借入を行うものです。

２．借入の概要

（１）借入先

  武蔵野銀行 浦和支店

（２）借入会社

  輝龍株式会社

（３）借入額

  100百万円

（４）借入金利

  変動金利 1.60%

（５）借入実行日

  2025年 3月 31日(予定)

（６）借入期間

  5年

（７）担保の有無

  なし

３．今後の見通し

 当該借入による 2025年８月期の連結業績への影響は軽微ではありますが、今後、公表すべき

事実が発生した場合には速やかに発表いたします。

以 上